新北市立柑園國民中學 110學年度第 2學期 COVID-19(武漢肺炎)

防疫專責小組第 14次會議紀錄

壹、時間：110年 06月 01日(三)上午 10:10整

貳、地點：Google Meet線上會議

參、主席：校長江明泱                                 紀錄：林俐吟

肆、出席人員:詳出席資料

伍、主席致詞:(略)

陸、決議：

一、有關幼兒園幼生將於 6月 9日(四)施打 COVID-19疫苗一節，因有部

分家長另行帶幼生先行施打，請幼兒園屆時統計完成施打人數，俾利

掌握幼生狀況。

二、6月 22日(三)下午進行社團成果展(線上)。

三、七年級社區資源踏查延至 6月 16日(四)，若疫情狀況仍嚴竣將改至八

年級上學期。

四、本周六、日為會考補考，共有三個學生要補考，補考地點在土城清水

高中，陪考人員由緯杰組長擔任。

五、110學年度畢業典禮，以實體辦理為主，並搭配線上 Google Meet讓

無法到校畢業生一起參與，務必讓所有畢業生均能參與活動。

六、有關本校下週(6/6~6/10)是否恢復學生到校實體上課一節，一、 依各

處室建議以恢復實體上課為原則，待向三鶯區校長群組確是否可行

後，於本(6/1)日稍晚即向學生公告下週回校上課，至於無法到校學生

則應請防疫假。

捌、散會(上午 11時 02分)